- 1 -

福建省教育厅办公室文件

闽教办师〔2019〕7 号

福建省教育厅办公室关于举办第十届
“外教社杯”全国高校外语教学大赛

福建赛区比赛的通知

各本科高校：

为提升高校外语教学质量和水平、探索建立中国特色外语

教学体系，教育部高等学校外国语言文学类专业教学指导委员

会、教育部高等学校大学外语教学指导委员会、教育部职业院

校外语类专业教学指导委员会和上海外语教育出版社将于 2019

年 3 月至 11 月联合主办第十届“外教社杯”全国高校外语教学

大赛。为推动我省高校外语师资队伍建设，深化外语课堂教学

改革，搭建青年教师展示交流教学技能的平台，经研究，委托

- 2 -

福建省大学外语教学研究会、福建省高等职业院校外语教学指

导委员会、福建省外国语文学会和上海外语教育出版社共同主

办本届大赛福建赛区比赛，并委托福建江夏学院具体承办。比

赛相关事宜由主办单位和承办单位另行通知。

联系人及联系方式：曾广林（省教育厅教师处、

0591-87091493），陈涛 (组委会秘书、13600850207)，陈琳琳

(福建江夏学院、13850122201)。

福建省教育厅办公室

2019 年 3 月 18 日

（此件主动公开）

福建省教育厅办公室 2019 年 3月 19 日印发